ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO 2019 – LHWSB

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 034/2019 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS SETORIAIS DE ARTES VISUAIS REALIZADOS NO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Propostas

publicado em 26 de julho de 2020 e republicado em 01 de julho de 2020 no Diário Oficial

do Estado, e Ato de Convocação publicado no Diário Oficial do Estado em 14 de julho

de 2020, torna público, para o amplo conhecimento dos interessados, que os

proponentes selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as exigências de

Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e estão aptos ao cumprimento de

todas as cláusulas do Termo de Compromisso firmado entre as partes, a saber: 1)

Lucas Oggioni Cypriano. 2) Flávia Marcarine Arruda. 3) Bárbara Saldanha Bragato.

4) Livia Saraiva Egger. 5) Natalie Mireya Mansur Ramirez. 6) Piatan Lube Moreira.

7) Mara Pereira dos Santos. 8) Camilla Gonçalves Corrêa. 9) Sueli Venâncio da

Silva. 10) Aline Moschen de Andrade. 11) Rafael Segatto Barboza da Silva. 12)

Marcela Vianna Mattos de Castro Amaro. 13) Vitor Graize Magalhães Batista. 14)

Eduardo de Oliveira Júnior. 15) Marcela Belo Gonçalves. 16) André Nascimento

Arçari. 17) Paulo de Barros. 18) Ricardo Aliprandi Rodrigues.

Vitória, 03 de agosto de 2020.

CAROLINA RUAS PALOMARES

Subsecretária de Estado de Políticas Cultura